
МЕНЮ

russ-ohota.ru, г. Ярославль,Которосльная наб., 60
Банкетная служба: +7 (991) 532-83-99



колбаса из бобра п/к, кабан с/к  

250/60 гр



карпаччо из птицы, суджук   

100/20/30 гр

210 гр

180 гр

250 гр

120 гр

170/30/15 гр

350 гр

180 гр

320 гр

140 гр

120 гр



265 гр

с чесноком 
235 гр



и чипсами из багета 

и чипсами из багета 

лесными грибами и яйцом пашот   

зеленой фасолью и перепелиными яйцами 

с хрустящим беконом и яйцом пашот

с ржаными гренками и луком фри

с рассольным сыром и соусом Песто

200 гр

235 гр

220 гр

 240 гр

200 гр

200 гр

280 гр

190 гр

230 гр



грибами и печеным чесноком

300 гр

300 гр

300 гр

350 гр

400 гр

и домашним  салом

300 гр



с соусом Портвейн

290/40 гр



из слоеного теста  

соус из кизила 

200 гр

330 гр

400 гр

400 гр

290/40 гр

отварной картофель с маслом 
сливочным и зеленью, 
фирменная настойка

отварной картофель с маслом сливочным 
и зеленью, фирменная настойка 

320 гр

320 гр

с сыром Дор-блю и соусом груша-чили

400/40 гр

300 гр

300 гр

300 гр



300 гр

400 гр

и картофельным пюре

 130/200 гр

150/150/40 гр

беконом и яйцом пашот

сыром пармезан и оладьями из цукини 

1 порция



с горчичным соусом

и ягодным соусом 

100 гр

180/40 гр

180 гр

125 гр

200 гр

110/40 гр

180/40 гр



свежий томат, соленый огурец, 
томатный соус

200/100/50 гр

150/150/40 гр

за 200 гр

за 100 гр



150 гр

150 гр

150 гр

150 гр

150 гр



и ягодным соусом

100/50 гр

1 шт

80/50 гр

50 гр

130 гр

130 гр

1 шт

120 гр



Ассам  -  Крепкий индийский черный чай  Assam    
Черный чай

Эрл Грей -  Классический купаж черного чая с ароматом бергамота       

100/200 р.

Цейлонский с Чабрецом 
Черный чай с о-ва Шри-Ланка в сочетание с крымским чабрецом  
Таежный микс  - Черный чай с травами и ягодами:
 брусничный лист, чабрец, мелиса, мята, можжевеловая ягода     

Манго Ананас Чили  
Пикантный черный чай с тропическими фруктами и острым чили 
Венский Десерт  
Черный чай с кусочками черного и белого шоколада    

Сенча  -  Классический зеленый чай   

Зеленый Жасмин  -  Зеленый чай с ароматом жасмина   

Молочный Улун - Улун слабой ферментации с ароматом молока     

Грейпберри   -  Фруктово-цитрусовая свежесть апельсинной цедры, 
лепестки розы и подсолнечника в сочетании с зеленым чаем сенча    

Ройбуш Сладкий Миндаль   -   Лист ройбуш с теплым 
ароматом запеченного в сахаре миндаля и словочной терпкостью 
макадамского ореха   
Имбирь-Лимон  -  Белый имбирь в сочетании с лакрицей, 
мятой и тонким цитрусовым ароматом лемонграсса   

Фруктовый пунш 
Фруктовый чай на основе каркадэ с кусочками сушеных фруктов     

300/600 мл

Зеленый чай

Фруктовый и травяной чай



Облепиховый чай с кусочками апельсина
Облепиховый чай — это вкусный напиток, который содержит большое 
количество полезных элементов, хорошо утоляет жажду 
и повышает иммунитет.         

900 мл    300 р.

Чай из черной смородины с  малиной и вишней
Сочетание ягод позволяет получить не только вкусный, но и полезный, 
насыщенный витаминами напиток. 

Имбирный чай
Имбирный чай - один из наиболее простых и доступных напитков, 
в полной мере содержащих в себе все полезные качества этого 
чудесного растения. Он полезен абсолютно всем. 
Знатоки пьют его небольшими глотками, с растяжкой, до и после еды.

Ромашковый чай
Мы предлагаем Вам свой чай из цветов ромашки с мятой и медом.
Вы получите удивительно успокаивающее средство. Особенно, 
когда сидите в тихом месте и держите в руках кружку тёплого чая – 
это действительно успокаивает.

Иван-чай
Вкус Иван-чая отличается приятными и ароматными чертами,
приводит организм в тонус, ободряет и прибавляет жизненной силы.



Эспрессо
    

110р.

Американо 
 

120р.

Капучино         
  

Латте        
  

160р.

180р.

Капучино  двойной         
   

200р.

Раф-кофе - сироп на Ваш вкус!   
 
Горячий шоколад      
   

180р.

180р.

30 мл

150 мл

150 мл

300 мл

200 мл

200 мл

150 мл



Облепиховый

Вишневый 

Цитрусовый

Мята-клубника          

200/550р.

200/550р.

200/550р.

200/550р.350 мл/1000 мл

350 мл/1000 мл

350 мл/1000 мл

350 мл/1000 мл



Апельсиновый                                     

Яблочный                                            

Морковный 

                 

250р.

200р.

200р.

150р.

150р.

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

100 мл

100 мл

Классический 

Клубничный

Шоколадный

230р.

250р.

250р.

Сельдереевый                       

Лимонный 

 Сок в ассортименте 60/300р.200 мл /1 л

 Морс клюквенный  60/280р.200 мл /1 л

Лимонад "Черноголовка" 
в ассортименте 

130р.500 мл

Вода Аква Минерале 
газ/негаз  

120р.500 мл
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